



Niels Andersson Transport ApS

Ingeniørvej 1, Havnebyen, 4583 Sjællands Odde

CVR-nr. 37 06 15 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2018

Niels Peter Andersson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Niels Andersson Transport ApS
Ingeniørvej 1
Havnebyen
4583 Sjællands Odde

CVR-nr.: 37 06 15 65
Stiftet: 7. september 2015
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Andersson

Revisor

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i vejgodstransport og hermed beslægtet arbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 59 t.kr. mod 46 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 46 t.kr. mod 35 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	59.106	46
Andre finansielle indtægter	334	0
Øvrige finansielle omkostninger	-650	0
Resultat før skat	58.790	46
1 Skat af årets resultat	-13.002	-11
Årets resultat	45.788	35
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	45.788	35
Disponeret i alt	45.788	35

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	278.639	419
Andre tilgodehavender	0	6
Tilgodehavender i alt	<u>278.639</u>	<u>425</u>
Likvide beholdninger	<u>52.437</u>	<u>80</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>331.076</u>	<u>505</u>
Aktiver i alt	<u>331.076</u>	<u>505</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50
3 Overført resultat	80.828	35
Egenkapital i alt	130.828	85
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	159.653	396
Selskabsskat	13.002	11
Anden gæld	27.593	13
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	200.248	420
Gældsforpligtelser i alt	200.248	420
Passiver i alt	331.076	505
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	13.002	11
	13.002	11
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50
	50.000	50
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	35.040	0
Årets overførte overskud eller underskud	45.788	35
	80.828	35
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.		
5. Eventualposter		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2017.		
